
 

 

 

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                          
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

Karty mají různou 
úroveň obtížnosti. 
Hrajete s mladšími 
hráči? Vyřaďte 
obtížnější karty z 
balíčku karet. 

Pokud rámečky spadnou ve chvíli, kdy se 
dotýkáte karty, musíte také vrátit jednu ze 
svých karet. Tato karta se vloží společně s 
kartou uprostřed stolu zpět dospodu balíčku. 
Pokud musíte vrátit kartu, ale žádnou 
nemáte, jedno kolo nehrajete. 

Vzory na kartách s černou čárou musíte 
stavět do vzpřímené pozice, karty bez 
linie stavíte naležato. 

BS_GA349 Rámečky – logická výzva 
 
Věk: od 8 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 48 dřevěných rámečků, 50 karet 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

Všichni hráči se shodnou, zda hráč, který 
zvítězil, postavil vzor správně.  
Vítězí hráč, který jako první nasbíral 10 karet. 

Otočte kartu a odhalte vzor, který je 
potřeba sestavit pomocí rámečků. Postavte 
vzor pomocí rámečků a dotkněte se karty, 
jakmile úkol dokončíte. 
 

Každý hráč si vezme sadu 12 čtverců: 
jeden malý, jeden střední a jeden velký 
od každé barvy. 

 

Jeden z hráčů otočí vrchní kartu z balíčku a 
položí ji doprostřed stolu mezi hráče. 
Všichni hráči se nyní snaží co nejrychleji 
postavit vzor podle karty. Hráč, který 
dokončí úkol jako první a dotknul se karty 
vítězí kolo hry a kartu si může ponechat. 

Trestná karta: Pokud jste se dotkli karty, ale 
nepostavili jste vzor správně, musíte vrátit 
jednu ze svých karet, kterou jste již dříve 
získali. Tato karta se vloží společně s kartou 
uprostřed stolu zpět dospodu balíčku. 

http://4bambini.cz/

